
 
2005 m. Lietuvos jaunučių sporto žaidynių lengvosios atletikos zoninės varžybos 

 
Marijampolė, 2005-06- 01-02 

100 m  b/b  jaunutės 
 

Vie-
ta 

Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. 
 

Treneris 

1 Vitalija Dejeva 1991-10-13 Kaunas I 16,1 O.Spitrys, 
R.Vasiliauskas 

2 Jovita Miseckaitė 1990-03-08 Kaunas II 17,1 E.Trinkūnas 
3 Rūta Moliejūtė 1992-08-15 Kaunas II 17,3 O.Povilionienė, 

N.Gedgaudienė 
4 Ieva Galeckaitė 1992-08-09 Marijampolė 18,4 D.Urbonienė 
5 Julija Pačėma 1991-05-12 Kaunas III 18,5 A.Starkevičius 
6 Dovilė Stukaitė 1991-01-21 Kaunas II 18,6 R.Ančlauskas 
7 Asta Šišlaitė 1990 Kaunas IV 20,0 V.A.Kazlauskai 
8 Jurgita Marksaitė 1990-10-20 Marijampolė 20,1 R.Bindokienė 
9 Brigita Jaraitė 1992-05-17 Marijampolė 20,2 G.Janušauskas 

V.Komisaraitis 
10 Ieva Kalėdaitė 1990-03-25 Marijampolė 20,4 D.Urbonienė 

 
 

 
110 m  b/b  jaunučiai 

 
Vie-
ta 

Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. 
 

Treneris 

1 Aivaras Nizevičius 1990-03-31 Kaunas II 16,5 L.Rolskis 
2 Andrius Latvinskas 1990-10-17 Marijampolė 16,7 D.Urbonienė 
3 Artūras Kaminskas 1991-07-16 Marijampolė 16,9 G.Janušauskas, 

V.Komisaraitis 
4 Rokas Starkevičius 1991-12-04 Kaunas V 17,1 E.Sabaliauskas 
5 Gediminas Stokna 1990-01-02 Kaunas III 17,3 L.Rolskis 
6 Vytautas 

Dumbliauskas 
1991-07-28 Marijampolė 20,0 V.Milčius 

7 Tautvydas Rygelis 1991-08-12 Marijampolė 20,1 R.Bindokienė 
8 Deivydas Kazlauskas 1990-11-13 Kaunas 22,6 L.Rolskis 

 
 
 

100 m    jaunutės 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. Rezult. 
finale 

Treneris 

1 Simona Pileckaitė 1990-02-12 Kaunas I 12,5 12,2 M.Pockus 
2 Jana Nosova 1990-08-25 Kaunas I 12,6 12,6 A.Starkevičius 
3 Monika Dapkutė 1990-06-21 Kaunas I 13,0 13,0 V.V.Mikalauskai 
4 Viktorija Kašarina 1990-01-14 Kaunas I 13,0 13,1 V.V.Mikalauskai 
5 Gintarė Biskytė 1990-06-30 Marijampolė 13,0 13,1 R.Bindokienė 
6 Eglė Alminaitė 1991-09-05 Jurbarkas 13,1 13,2 L.Stanienė 
7 Raminta Niuklytė 1992-10-12 Marijampolė 13,7  V.Komisaraitis 
7 Dovilė Kukevičiūtė 1992-09-03 Kaunas II 13,7  O.Pa1vilionienė, 

N.Gedgaudienė 
9 Aušra Zakarauskaitė 1991-02-07 Kauno raj. 13,7  A.Kazlauskas 
10 Raminta 

Krasnauskaitė 
1991-07-03 Kalvarija 13,9  V.Nurutdinovas 

11 Rasida Žemaitytė 1990-08-30 Kalvarija 14,0  J.Kasputienė 
11 Greta Orintaitė 1991-02-15 Jurbarkas 14,0  A.Ulinskas 
13 Neringa Libonaitė 1992-03-16 Jonava 14,2  V.Lebeckienė 
13 Rūta Gaidytė 1991-04-03 Jurbarkas 14,2  L.Stanienė 
13 Julija Liubinaitė 1990-10-07 Kaunas IV 14,2  A.Gavelytė 
16 Julija Armanavičiūtė 1992-08-24 Alytus 14,3  A.Naruševičius 
16 Ieva Valaitytė 1990-06-28 Kaunas III 14,3  E.Trinkūnas 
16 Agnė Juodytė 1991-10-16 Kaunas V 14,3  R.Judickienė 
16 Neringa 

Bartaševičiūtė 
1991-04-29 Kaunas V 14,3  R.Ančlauskas 

20 Roberta Bunevičiūtė 1992-08-10 Prienai 14,5  G.Goštautaitė 



20 Rūta Balčiūnaitė 1992-05-28 Marijampolė 14,5  V.Komisaraitis 
22 Edita Paciulevičiūtė 1990-07-26 Alytus 14,6  A.Naruševičius 
22 Iveta Pilipaitytė 1991-02-11 Jurbarkas 14,6  L.Stanienė 
22 Goda Tradovaitė 1991-08-03 Kaunas VI 14,6  R.Ančlauskas 
25 Justė Lukošiūtė 1991-02-25 Kėdainiai 14,7  R.Morkūnienė 
25 Raminta Vaitkevičiūtė 1990-08-17 Alytus 14,7  J.Baltrušaitis 
25 Ieva Kalėdaitė 1990-03-25 Kauno raj. 14,7  P.Pūras 
28 Aistė Aurelytė 1991-05-18 Mariajmpolė 14,8  R.Lukoševičienė 
28 Gintarė Kačiulytė 1991-06-04 Marijampolė 14,8  R.Lukoševičienė 
30 Evelina Bendoraitytė 1992-09-21 Marijampolė 14,9  R.Bindokienė 
30 Augustė Švilpaitė 1990-01-06 Jurbarkas 14,9  V.Giedraitis 
32 Milda Kuprėnaitė 1991-04-29 Vilkaviškis 15,0  I.Dubickienė 
33 Ernesta Kuliešiūtė 1991-04-30 Druskininkai 15,2  A.Ruginis 
33 Ieva Bugerytė 1992-01-22 Jurbarkas 15,2  V.Kokarskaja 
33 Sandra Galeckaitė 1990-04-28 Marijampolė 15,2  D.Urbonienė 
36 Indrė Maceinaitė 1992-02-18 Marijampolė 15,3  R.Bindokienė 
37 Vilė Kazekevičiūtė 1990-05-30 Alytaus raj. 15,5  P.Petrauskas 
38 Lina Milerytė 1991-07-26 Kaunas III 15,9  A.Gavelytė 
Ind. Ievutė Lietuvininkaitė 1993-06-13 Marijampolė 14,8  V.Komisaraitis 

 
 

100 m    jaunučiai 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. Rezult. 
finale 

Treneris 

1 Giedrius Kasjanovas 1990-09-24 Alytus 12,0 11,9 V.Šmidtas, 
A.Naruševičius 

2 Eidmantas Nekrošius 1990-05-02 Kauno raj. 12,1 12,0 A.Starkevičius 
3 Vidmantas Pavilonis 1991-01-19 Kaunas II 12,2 12,3 O.Pavilonienė, 

N.Gedgaudienė 
4 Aurimas Kaminskas 1990-02-11 Kazlų Rūda 12,2 12,3 V.Kazlauskas, 

Ž.Vaišnora 
5 Tomas Raibikis 1991-01-16 Kaunas III 12,1 12,4 G.Šerėnienė 
6 Ovidijus Kazlauskas 1991-01-27 Kalvarija 12,2 12,6 J.Kasputienė 
7 Vytautas Rafanavičius 1990-07-12 Alytus 12,3  V.Šmidtas 
7 Gražvydas Leščevičius 1990-06-12 Šakiai 12,3  A.Ulinskas 
7 Paulius Barvainis 1990-08-06 Kaunas II 12,3  M.Pocius 

7 ind. Titas Nemura 1991-01-28 Marijampolė 12,3  D.Urbonienė 
11 Idenas Radzevičius 1991-05-14 Alytus 12,4  V.Gumauskas 
11 Tomas Leonavičius 1990-07-28 Kaunas IV 12,4  R.Eitminavičiūtė 
11 Rimvydas Leščevičius 1990-06-12 Šakiai 12,4  A.Ulinskas 
11 Armandas Kažerskas  Jurbarkas 12,4   
15 Kęstutis Rudaminas 1990-06-07 Alytus 12,6  V.Rasiukevičienė 
16 Aurimas Janušauskas 1990-02-13 Alytus 12,7  J.Baltrušaitis 
16 Deividas Šileika 1990-04-10 Kaunas II 12,7  V.Miliauskas, 

V.Kidykas 
18 Justinas Janulevičius 1990-05-10 Alytus 12,8  V.Šmidtas 
18 Aurimas Sabaliauskas 1990-03-20 Marijampolė 12,8  R.Bindokienė 
20 Benas Žvaliauskas 1990-08-17 Alytus 12,9  J.Baltrušaitis 
21 Vytautas Marksa 1992-09-17 Marijampolė 13,1  R.Bindokienė 
22 Arminas Anceravičius 1990-06-29 Lazdijų raj. 13,3  Ž.Vaičaskas 
23 Vladas Mickevičius 1992-04-15 Šakiai 13,4  T.Vencius 
24 Nerijus Sadauskas 1991-06-06 Alytaus raj. 13,4  P.Petrauskas 
24 Laimonas Držekauskas 1990-07-13 Kauno raj. 13,6  A.Danusevičius 
26 Tomas Puodžiūnas 1991-10-23 Marijampolė 13,7  D.Urbonienė 
27 Gediminas Eigirdas 1991-07-17 Kėdainiai 13,8  V.Kiaulakis 
28 Martynas Lebeckas 1992-11-12 Jonava 14,0  V.Lebeckienė 
29 Ernestas Kussat 1991-01-24 Marijampolė 14,0  V.Milčius 
29 Mantas Džiauglys 1990-05-11 Marijampolė 14,1  R.Bindokienė 
31 Mantas Kavaliauskas 1991-04-06 Alytus 14,2  V.Gumauskas 
32 Justinas Urbšaitis 1991-01-12 Jurbarkas 14,2  V.Kokarskaja 
32 Mindaugas Leonavičius 1991-09-16 Lazdijų raj. 14,4  Ž.Vaičaskas 
34 Povilas Kvedas 1991-07-13 Lazdijų raj. 14,5  Ž.Vaičaskas 
35 Karolis Mockevičius 1990-01-10 Lazdijų raj. 14,7  Ž.Vaičeskas 
36 Egidijus Rudzevičius 1991-12-20 Lazdijų raj. 14,9  Ž.Vaičeskas 
37 Povilas Gasiliauskas 1992-03-18 Druskininkai 14,9  A.Ruginis 
37 Žilvinas Šimkus 1992-08-25 Prienai 15,0  G.Goštautaitė 
39 Linas Stankevičius 1992-02-04 Lazdijų raj. 15,1  Ž.Vaičaskas 



40 Airidas Remeikis 1992-01-04 Lazdijų raj. 15,3  Ž.Vaičaskas 
41 Ridas Vidžiūnas 1991-06-06 Jurbarkas 15,9   L.Stanienė 

       
 

 
200 m    jaunučiai 

 
Vieta Pavardė, vardas Gimimo 

metai 
Komanda Rezult. 

 
Treneris 

1 Edvinas Godvišas 1991-08-19 Kaunas- 
Kauno raj. 

24,1 A.Starkevičius 

2 Šarūnas Povilaitis 1990-02-19 Kaunas III 25,0 D.Jankauskaitė, 
N.Sabaliauskienė 

3 Giedrius Kasjanovas 1990-09-24 Alytus 25,1 V.Šmidtas, 
A.Naruševičius 

4 Aivaras Nizevičius 1990-03-31 Kaunas 25,4 L.Rolskis 
5 Aurimas Mačauskas 1990-01-02 Jonava 25,6 V.Lebeckienė, 

E.Bagdonavičienė 
6 Eidmantas Nekrošius 1990-05-02 Kaunas II- 

Kauno raj. 
25,7 R.Starkevičius 

6 Vytautas Rafanavičius 1990-07-12 Alytus 25,7 V.Šmidtas 
8 Justinas Janulevičius 1990-05-10 Alytus 26,1 V.Šmidtas 
9  Marius Ulevičius 1991-06-17 Kauno raj. 26,4 A.Starkevičius 
10 Aurimas Janušauskas 1990-02-13 Alytus 26,6 J.Baltrušaitis 
11 Ernestas Sipavičius 1991-04-10 Alytaus raj. 26,8 P.Petrauskas 
12 Mantas Budvytis 1991-10-14 Alytus 26,8 A.Naruševičius 
12 Kęstutis Rudaminas 1990-06-07 Alytus 27,1 V.Rasiukevičienė 
14 Deividas Šileika 1990-04-10 Kaunas- 

Kauno raj. 
27,2 V.Miliauskas, 

V.Kidykas 
15 Mažvydas Naujokas 1991-01-17 Kauno raj. 27,5 A.Kazlauskas 
16 Idenas Radzevičius 1991-05-14 Alytus 27,5 V.Gumauskas 
16 Nerijus Sadauskas 1991-06-06 Alytaus raj. 27,5 P.Petrauskas 
16 Mindaugas Striokas 1991-01-26 Vilkaviškis 27,9 V.Miliauskas 
19 Vladas Mickevičius 1992-04-15 Šakiai 28,0 A.Ulinskas 
20 Arminas Amiravičius 1990-06-29 Kazlų Rūda 28,1 Večeckas 
21 Dainius Biskis 1991-01-28 Vilkaviškis 28,2 I.Janulevičienė 
22 Vaidas Navickas 1991-04-09 Kaunas III 28,3 D.Jankauskaitė, 

N.Sabaliauskas 
23 Justas Janulevičius 1991-10-14 Vilkaviškis 28,5 J.Janulevičienė 
24 Kęstas Žiūras 1991-01-19 Alytus 28,6 V.Rasiukevičienė 
25 Gintaras Marijauskas 1991-02-08 Lazdijų raj. 29,5 Ž.Vaičeskas 
26 Ovidijus Kazlauskas 1991-01-17 Kalvarija 29,6 J.Kasputienė 
27 Povilas Kvedas 1991-07-13 Lazdijų raj. 29,7 Ž.Vaičeskas 
28 Mantas Džiauglys 1990-05-11 Marijampolė 30,1 R.Bindokienė 
29 Mantas Kavaliauskas 1991-04-06 Alytus 30,2 V.Gumauskas 
30 Linas Stankevičius 1992-02-04 Lazdijų raj. 30,7 Ž.Vaičeskas 
31 Edgaras Zumaras 1991-06-21 Kauno raj. 30,7 A.Danusauskas 
31 Arvydas Botyrius 1990-10-22 Lazdijų raj. 31,0 Ž.Vaičeskas 
33 Aurimas Remeikis 1991-02-23 Lazdijų raj. 31,3 Ž.Vaičeskas 
34 

 
Jonas Andriukaitis 1992-01-20 Vilkaviškis 31,3 V.Miliauskas 

34 Vytautas Marksa 1992-09-17 Marijampolė 31,6 R.Bindokienė 
36 Žilvinas Šimkus 1992-08-25 Prienai 31,9 G.Goštautaitė 
37 Kasparas Grockis 1993-01-01 Marijampolė 31,9 D.Urbonienė 

      
 

 
200 m    jaunutės 

 
Vieta Pavardė, vardas Gimimo 

metai 
Komanda Rezult. 

 
Treneris 

1 Simona Pileckaitė 1990-02-12 Kaunas I 26,9 M.Pocius 
2 Viktorija Kašarina 1990-01-14 Kaunas I 27,7 V.V.Mikalauskai 
3 Joana Žiogevičiūtė 1990-12-10 Alytus 27,8 A.Naruševičius, 

V.Šmidtas 
4 Rūta Radzevičiūtė 1990-10-07 Marijampolė- 

Kalvarija 
28,0 V.Komisaraitis, 

V.Nurutdinovas 
4 Monika Dapkutė 1990-06-14 Kaunas I 28,0 V.V.Mikalauskai 



6 ind. Aušra Zakarauskaitė 1991-02-07 Kauno raj. 28,8 A.Kazlauskas 
7 Eglė Alminaitė 1991-09-05 Jurbarkas 28,9 V.Giedraitis 
8 Gintarė Švytoriūtė 1991-09-24 Alytus 29,1 V.Rasiukevičienė 
9 Vaida Cikanavičiūtė 1992-07-17 Alytaus raj. 29,7 P.Petrauskas 
10 Agnė Juodytė 1991-10-16 Kaunas V 30,0 R.Judickienė 
10 Ingrida Krušinskaitė 1991-10-11 Kalvarija 30,0 V.Nurutdinovas 
12 Vesta Padelskaitė 1991-04-30 Prienai 30,1 G.Goštautaitė 
13 Danutė Daugirdaitė 1992-04-14 Alytaus raj. 30,3 P.Petrauskas 
13 Agnė Dulskytė 1990-06-17 Alytus  A.Naruševičius 
15 Raminta Krasnauskaitė 1991-07-03 Kalvarija 30,7 V.Nurutdinovas 
16 Santa Ščiukina 1991-03-29 Jonava 30,8 V.Lebeckienė 
17 Ernesta Bartaševičiūtė 1992-08-19 Alytus 30,9 A.Klebauskas 
17 Edita Paciulevičiūtė 1990-07-26 Alytus 30,9 A.Naruševičius 
19 Justė Lukošiūtė 1991-02-25 Kėdainiai 31,0 R.Morkūnienė 
20 Simona Janavičiūtė 1992-02-08 Jonava 31,2 V.Lebeckienė 
21 Edita Baltrūnaitė 1990-05-08 Kaunas IV 31,4 E.Sabaliauskas 
22 Vaida Ivoškaitė 1990-04-18 Druskininkai 31,6 A.Ruginis 
23 Renata Šataitė 1991-01-31 Kalvarija 31,7 V.Nurutdinovas 
24 Iveta Pilipaitytė 1991-02-11 Jurbarkas 31,9 Z.Stanienė 
25 Žydrė Balkytė 1991-06-26 Vilkaviškis 32,1 V.Miliauskas 
26 Julija Armanavičiūtė 1992-08-24 Alytus 32,2 A.Naruševičius 
27 Ernesta Kuliešiūtė 1991-04-30 Druskininkai 32,3 A.Ruginis 
28 Silvija Lengerdaitė 1991-08-03 Kaunas 32,5 R.Ančlauskas 
29 Aistė Avulytė 1991-05-18 Marijampolė 32,6 R.Lukoševičienė 
30 Vaida Brokaitė 1991-06-08 Vilkaviškis 32,9 J.Dubickienė 
30 Kamilė Jacinavičiūtė 1990-10-10 Jonava 32,9 V.Lebeckienė 
32 Evelina Bendoraitytė 1992-09-21 Marijampolė 33,0 R.Bindokienė 
33 Aistė Žiburytė 1992-07-01 Vilkaviškis 33,3 J.Dubickienė 
34 Giedrė Sabulytė 1990- Alytaus raj. 33,3 P.Petrauskas 
34 Asta Mekišaitė 1991-08-02 Vilkaviškis 33,6 V.Miliauskas 
36             Sabaliauskaitė 1992-12-11 Jurbarkas 34,1 G.Goštautaitė 
37 Deira Šarkutė 1991-10-21 Vilkaviškis 35,3 J.Dubickienė 

      
 

 
400 m    jaunutės 

 
Vieta Pavardė, vardas Gimimo 

metai 
Komanda 

 
Rezultatas Treneris 

1 Kristina Pajėdaitė 1991-05-10 Kaunas I 1.00,4 V.V.Mikalauskai 
2 Monika Juodeškaitė 1991-10-03 Kaunas I 1.01,9 R.Judickienė, 

V.V.Mikalauskai 
3 Rūta Radzevičiūtė 1990-10-07 Marijampolė-

Kalvarija 
1.03,5 V.Komisaraitis, 

V.Nurutdinovas 
4 Rūta Blinovaitė 1991-11-13 Kaunas I 1.04,0 R.Junickienė, 

V.V.Mikalauskai 
4 Gintarė Švitoriūtė 1991-09-24 Alytus 1.04,0 V.Rasiukevičienė 
6 Joana Žiogevičiūtė 1990-12-10 Alytus 1.05,7 A.Naruševičius, 

V.Šmidtas 
7 Roberta Packevičiūtė 1991-07-17 Kalvarija 1.06,9 A.Šalčius 
8 Vaida Cikanavičiūtė 1992-07-12 Alytaus raj. 1.06,7 P.Petrauskas 
9 Guostė Kisieliūtė 1992-08-14 Marijampolė 1.07,6 R.Lukoševičienė, 

D.Urbonienė 
10 Erika Rudinskaitė 1991-07-16 Kalvarija 1.07,9 A.Šalčius 
11 Sandra Vilkaitė 1992-12-11 Prienai 1.08,0 G.Goštautaitė 
12 Arsida Ližaitytė 1991-11-12 Vilkaviškis 1.08,1 V.Miliauskas 
13 Indrė Dičkalnytė 1991-02-25 Kaunas III 1.09,3 E.Trinkūnas 
14 Oksana Čiševič 1990-08-01 Jonava 1.09,4 V.Lebeckienė 
15 Aušra Balčiūnaitė 1991-06-20 Alytus 1.09,5 A.Naruševičius 
16 Ernesta 

Baltaševičiūtė 
1992-08-19 Alytus 1.10,2 A.Klebauskas 

17 Loreta Ališauskaitė 1990-08-08 Alytus 1.10,5 V.Rasiukevičienė 
18 Indrė Striokaitė 1992-08-02 Vilkaviškis 1.11,0 V.Miliauskas 
19 Neringa 

Vasiliauskaitė 
1991-08-18 Alytus 1.11,5 A.Naruševičius 

20 Lina Liutkutė 1991-05-16 Kaunas III 1.11,6 A.V.Kazlauskai 
21 Simona Janavičiūtė 1992-02-08 Jonava 1.11,8 V.Lebeckienė 
21 Rūta Juškevičiūtė 1992-08-12 Marijampolė 1.11,8 R.Bindokienė 
21 Samanta Šatkutė 1991-10-19 Kalvarija 1.11,8 J.Kasputienė 



24 Aistė Žiburytė 1992-07-01 Vilkaviškis 1.13,1 J.Dubickienė 
25 Žydrė Balkytė 1991-06-26 Vilkaviškis 1.13,3 V.Miliauskas 
26 Kamilė Jacinavičiūtė 1990-10-10 Jonava 1.13,7 V.Lebeckienė 
26 Vaida Brokaitė 1991-06-08 Vilkaviškis 1.13,7 J.Dubickienė 
28 Eurika Keturakytė 1991-03-29 Marijampolė 1.15,2 V.Komisaraitis 
29 Agnė Pranskevičius 1990-06-11 Vilkaviškis 1.16,4 V.Miliauskas 
30 Eglė Abraitytė 1992-06-04 Vilkaviškis 1.18,6 R.Gustaitytė 
31 Ramunė Vaznaitytė 1990-12-19 Marijampolė 1.18,8 R.Bindokienė 
32 Viktorija Rasimaitė 1992-08-02 Marijampolė 1.18,9 V.Komisaraitis 
33 Gintarė Žemaitytė 1992-10-05 Prienai 1.20,05 G.Goštautaitė 
34 Ingrida            

Sabaliauskaitė 
1992-12-11 Prienai 1.24,4 G.Goštautaitė 

 
 
 

400 m    jaunučiai 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda 
 

Rezultatas Treneris 

1 Edminas Godvišas 1991-08-19 Kaunas I- 
Kauno raj. 

53,5 A.Starkevičius 

2 Paulius Knyza 1991-09-20 Kalvarija 56,0 A.Šalčius 
3 Šarūnas Povilaitis 1990-02-19 Kaunas III 56,6 D.Jankauskaitė, 

N.Sabaliauskienė 
4 Donatas Navickas 1990-06-18 Alytaus raj. 57,1 P.Petrauskas 
4 Mantas Bindokas 1990-07-20 Marijampolė 57,1 R.Bindokienė 
6 Giedrius Zelionka 1990-01-24 Kaunas II 57,7 L.Rolskis 
7 Audrius Zinkevičius 1990-01-11 Kaunas I 57,9 D.Jankauskaitė 
8 Tomas Garnelis 1990-12-12 Kaunas I 58,3 D.Jankauskaitė 
9 Motiejus Čepulis 1991-07-03 Alytus 59,7 V.Kučinskas 
10 Mantas Budvytis 1991-10-14 Alytus 59,9 A.Naruševičius 
11 Ričardas Geiša 1990-01-30 Kėdainiai 1.00,0 V.Kiaulakis 
12 Haroldas Šubertas 1991-05-15 Kaunas IV 1.00,4 G.Šerėnienė 
12 Gabrielius 

Krukauskas 
1990-02-01 Vilkaviškis 1.00,4 I.Janulevičienė 

14 Ernestas Sipavičius 1991-04-10 Alytaus raj. 1.00,5 P.Petrauskas 
15 Vytautas Vailionis 1990-12-22 Druskininkai 1.00,9 A.Ruginis 
16 Ignas Leščinskas 1991-05-05 Kaunas II 1.01,3 D.Jankauskaitė 
17 Mindaugas Striokas 1991-01-26 Vilkaviškis 1.01,8 V.Miliauskas 
18 Donatas Gaurilčikas 1991-01-30 Kėdainiai 1.02,0 I.Steponavičienė 
19 Tadas Švilpauskas 1991-03-14 Jonava 1.02,3 V.Lebeckienė 
20 Dainius Biskis 1991-01-28 Vilkaviškis 1.02,9 I.Janulevičienė 
21 Justas Stravinskas 1990-11-19 Druskininkai 1.03,4 A.Ruginis 
22 Kęstas Žiūra 1991-01-19 Alytus 1.03,5 V.Rasiukevičienė 
23 Ovidijus Gedminas 1990-12-10 Marijampolė 1.04,4 D.Urbonienė 
24 Andrius Puskunigis 1991-03-13 Kauno raj. 1.05,1 V.Urbšys  
25 Žilvinas Vasilius 1991-09-05 Druskininkai 1.06,0 A.Ruginis 
26 Juozas 

Griškalauskas 
1992-10-31 Druskininkai 1.06,5 A.Ruginis 

27 Vytenis Radžiūnas 1990-02-26 Kauno raj. 1.06,7 A.Kazlauskas 
28 Algirdas Kamaitis 1992-08-17 Šakiai 1.07,9 V.Strokas 
29 Edgaras Zumaras 1991-01-19 Kauno raj. 1.09,1 A.Dunusevičius 
30 Donatas Kriščiūnas 1990-12-27 Jurbarkas 1.09,3 L.Stanienė 
31 Julius Šlapkauskas 1991-02-22 Kauno raj. 1.09,4 A.Kazlauskas 
32 Aurimas 

Andzelevičius 
1992-08-18 Marijampolė 1.09,9 D.Urbonienė 

33 Edgaras Pečiulis 1991-10-23 Lazdijų raj. 1.10,1 Ž.Vaičaskas 
34 Jonas Andriukaitis 1992-01-20 Vilkaviškis 1.10,3 V.Miliauskas 
35 Kasparas Grockis 1993-01-01 Marijampolė 1.16,1 D.Urbonienė 

 
 

800 m  jaunutės 
 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. Treneris 

1 Kristina Pajėdaitė 1991-05-10 Kaunas I 2.28,3 V.V.Mikalauskai 
2 Agnė Klebauskaitė 1992-04-13 Alytus 2.29,9 A.Klebauskas 



3 Oksana Čiševič 1990-08-01 Jonava 2.31,3 V.Lebeckienė 
4 Guostė Kisieliūtė 1992-08-14 Marijampolė 2.34,1 R.Lukoševičienė, 

D.Urbonienė 
5  Rasa Kazlauskaitė 1992-03-12 Šakiai 2.35,8 V.Strokas 
6 Brigita Galubauskaitė 1991-08-14 Šakiai 2.38,4 A.Barancovas 
7 Indrė Dičkalnytė 1991-02-25 Kaunas III 2.28,5 E.Trinkūnas 
8 Roberta Packevičiūtė 1991-07-17 Kalvarija 2.38,4 A.Šalčius 
9 Jovita Panitauskaitė 1992-10-10 Kalvarija 2.39,6 A.Šalčius 
10 Rūta Juškevičiūtė 1992-08-12 Marijampolė 2.40,0 R.Bindokienė 
11 Eglė Gailevičiūtė 1991-12-07 Jonava 2.41,3 V.Lebeckienė 
12 Arsida Ližaitytė 1991-11-12 Vilkaviškis 2.41,4 V.Miliauskas 
13 Erika Rudinskaitė 1991-07-16 Kalvarija 2.42,0 A.Šalčius 
14 Sandra Vilkaitė 1992-09-12 Prienai 2.42,9 G.Goštautaitė 
15 Gintarė Smelstoriūtė 1992-09-20 Vilkaviškis 2.44,1 V.Miliauskas 
16 Justina Kuckailytė 1991-08-24 Alytus               2.46,2 A.Naruševičius 
17 Neringa Vasiliauskaitė 1991-08-18 Alytus 2.47,1 A.Naruševičius 
18 Samanta Šatkutė 1991-10-19 Kalvarija 2.47,7 J.Kasputienė 
19 Ingrida Lizdaitė 1991-05-07 Vilkaviškis 2.47,7 V.Miliauskas 
20 Loreta Ališauskaitė 1990-08-08 Alytus 2.48,1 V.Rasiukevičienė 
21 Indrė Striokaitė 1992-08-02 Vilkaviškis 2.48,5 V.Miliauskas 
22 Brigita Petraitytė 1992-07-01 Kauno raj. 2.53,5 A.Kazlauskas 
23 Ramunė Vaznaitytė 1990-12-19 Marijampolė 3.01,5 R.Bindokienė 
24 Greta Marsevičiūtė 1991-10-30 Kaunas IV 3.09,3 A.Šimkus 
25 Agnė Pranckevičiūtė 1990-06-11 Vilkaviškis 3.10,4 V.Miliauskas 

      
 
 

800 m  jaunučiai 
 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. Treneris 

1 Jonas Stankevičius 1990-11-30 Kėdainiai 2.05,5 D.Bujauskaitė 
2 Donatas Navickas 1990-06-18 Alytaus raj. 2.13,2 P.Petrauskas 
3 Paulius Knyza 1991-09-20 Kalvarija 2.13,4 A.Šalčius 
4 Evaldas Jesevičius 1990-01-27 Alytus 2.15,5 A.Naruševičius 
5  Deivydas Kapka 1990-01-23 Druskininkai 2.15,7 A.Ruginis 
6 Donatas Gaurilčikas 1991-01-30 Kėdainiai 2.16,0 I.Steponavičienė 
7 Eimantas Ambrizas 1990-05-04 Kaunas IV 2.16,5 S.Ramoškaitė, 

N.Gedgaudienė 
8 Ričardas Geiša 1990-01-30 Kėdainiai 2.16,6 V.Kiaulakis 
9 Karolis Dėdynas 1991-01-11 Jonava 2.17,2 V.Lebeckienė, 

E.Bagdonavičienė 
10 Motiejus Čepulis 1991-07-03 Alytus 2.18,4 V.Kučinskas 
11 Haroldas Šubertas 1991-05-15 Kaunas IV 2.20,0 G.Šerėnienė 
12 Rimvydas Cikanavičius 1991-10-25 Alytaus raj. 2.20,8 P.Petrauskas 
13 Gytis Krancevičius 1991-05-27 Druskininkai 2.21,4 A.Ruginis 
14 Rytis Lisauskas 1992-09-18 Alytus 2.22,3 A.Klebauskas 
15 Gabrielius Krunkauskas 1990-02-01 Vilkaviškis 2.22,4 J.Janulevičienė 
16 Deivydas Burba 1990 Kauno raj. 2.23,1 A.Pūras 
17 Vytautas Vailionis 1990-12-22 Druskininkai 2.24,2 A.Ruginis 
18 Donatas Macius 1992-02-18 Kalvarija 2.25,2 A.Kazlauskas 
19 Mindaugas Želvys 1991-02-15 Vilkaviškis 2.26,1 V.Miliauskas 
20 Mindaugas 

Razvanavičius 
1990-03-02 Marijampolė 2.28,2 D.Urbonienė 

21 Vytas Jarutis 1990-12-07 Jurbarkas 2.28,5 V.Kakarskaja 
22 Pijus Kuzma 1991-03-31 Jurbarkas 2.30,6 V.Kokarskaja 
23 Juozas Griškalauskas 1992-10-31 Druskininkai 2.31,2 A.Ruginis 
24 Nestas Podelskas 1992-09-07 Prienai 2.31,3 G.Goštautaitė 
25 Justinas Stravinskas 1990-11-29 Druskininkai 2.31,6 A.Ruginis 
26 Žilvinas Vasilius 1991-09-05 Druskininkai 2.32,3 A.Ruginis 
27 Mantas Šnipkus 1993-03-07 Kalvarija 2.32,9 J.Kasputienė 
28 Domantas Stravinskas 1991-01-25 Druskininkai 2.33,8 A.Ruginis 
29 Deividas Zorskis 1990-05-28 Vilkaviškis 2.38,7 I.Dubickienė 
30 Algirdas Kamaitis 1992-08-17 Šakiai 2.39,1 V.Strokas 
31 Ovidijus Gedminas 1990-12-10 Marijampolė 2.39,5 D.Urbonienė 
32 Tautvydas Paškevičius 1991-11-02 Kalvarija 2.39,9 J.Kasputienė 
33 Mangirdas Mekionis 1992-10-04 Birštonas 2.51,9 P.J.Juozaičiai 

      



 
 
 

1500 m  jaunutės 
 

 
Vieta 
 

Vardas, pavardė Gimimo 
data 

Komanda Rezultatas Treneris 

1 Sigita Juozapavičiūtė 1990-05-12 Kaunas I 5.05,2 R.Norkus 
2 Agnė Klebauskaitė 1992-04-13 Alytus 5.19,3 A.Klebauskas 
3 Agnė Kamarauskaitė 1992-06-01 Vilkaviškis 5.20,4 V.Miliauskas 
4 Kristina Tolveišaitė 1992-03-31 Marijampolė 5.21,1 V.Komisaraitis 
5 Jovita Panidauskaitė 1992-10-10 Kalvarija 5.29,2 A.Šalčius 
6 Deimantė Urbančik 1991-07-07 Marijampolė 5.29,6 V.Komisaraitis 
7 Raselė Gibaitytė 1992-06-11 Vilkaviškis 5.31,0 R.Gustaitytė 
8 Neringa Antanaitytė 1990-08-27 Kėdainiai 5.38,9 J.Kalvaitienė 
9 Virginija Brundzaitė 1991-12-05 Marijampolė 5.39,7 R.Bindokienė 
10 Žydrūnė Keturakytė 1990-03-18 Marijampolė 5.40,0 V.Komisaraitis 
11 Brigita Galubauskaitė 1991-08-14 Šakiai 5.42,9 A.Barancovas 
12 Eglė Gailevičiūtė 1991-12-07 Jonava 5.44,8 V.Lebeckienė 
13 Raimunda Širvaitytė 1990-04-15 Vilkaviškis 5.50,9 V.Armanavičius 
14 Gintarė Smelsoriūtė 1992-09-20 Vilkaviškis 5.54,8 V.Miliauskas 
15 Aistė Skerniškytė 1990-04-18 Vilkaviškis 5.55,1 J.Dubickienė 
16 Justina Kuckailytė 1991-08-24 Alytus 5.55,2 A.Naruševičius 
17 Brigita Petraitytė 1992-07-01 Kauno raj. 6.20,1 A.Kazlauskas 
18 Monika Matusevičiūtė 1992-01-06 Kaunas IV 6.22,0 A.Šimkus 
19 Ingrida Lizdaitė 1991-05-07 Vilkaviškis 6.23,0 V.Miliauskas 
19 Greta Marcevičiūtė 1991-10-30 Kaunas IV 6.23,0 A.Šimkus 
21 Judita Bendaravičiūtė 1991-12-30 Vilkaviškis 6.23,5 V.Miliauskas 
22 Virginija Bakulaitė 1990-06-08 Vilkaviškis 6.32,7 V.Armanavičius 
23 Ingrida Žemaitytė 1991-11-19 Šakiai 6.35,9 V.Strokas 
24 Giedrė Gilytė 1990-05-01 Kaunas IV 6.42,4 A.Šimkus 

 
 
 

1500 m  jaunučiai 
 

Vieta 
 

Vardas, pavardė Gimimo 
data 

Komanda Rezultatas Treneris 

1 Jonas Stankevičius 1990-11-30 Kėdainiai 4.27,9 D.Bujauskaitė 
2 Augustas Jakubynas 1990-05-25 Alytus 4.40,9 A.Naruševičius 
3 Donatas Adžgauskas 1990-04-18 Alytus 4.45,1 A.Naruševičius 
4 Deividas Kapka 1990-01-23 Druskininkai 4.47,7 A.Ruginis 
5 Eimantas Amrizas 1990-05-04 Kaunas 4.48,1 S.Ramoškevičiūtė 
6 Aurimas Ilgūnas 1991-06-16 Marijampolė 4.51,5 V.Komisaraitis 
7 Rimvydas Cikanavičius 1991-10-25 Alytaus raj. 4.52,2 P.Petrauskas 
8 Evaldas Jasevičius 1990-01-27 Alytus 4.53,1 A.Naruševičius 
9 Rytis Lisauskas 1992-09-18 Alytus 4.54,3 A.Klebauskas 
10 Aurimas Bajoraitis 1991-07-20 Vilkaviškis 4.57,9 V.Miliauskas 
11 Nerijus Ravinis 1990-05-16 Jurbarkas 4.58,5 V.Giedraitis 
12 Karolis Dėdynas 1991-01-11 Jonava 4.59,3 V.Lebeckienė, 

E.Bagdonavičienė 
13 Egidijus Žilionis 1990-11-11 Druskininkai 4.59,9 K.Jezepčikas 
14 Gytis Krancevičius 1991-05-27 Druskininkai 5.01,6 A.Ruginis 
15 Vilius Jankauskas 1990-01-02 Alytus 5.01,7 A.Naruševičius 
16 Evaldas Jakimavičius 1990-08-20 Vilkaviškis 5.04,5 V.Miliauskas 
17 Edgaras Margevičius 1991-12-05 Alytus 5.07,5 V.Gumauskas 
18 Donatas Macius 1992-02-18 Kauno raj. 5.08,1 A.Kazlauskas 
19 Nestas Padelskis 1992-05-07 Prienai 5.11,2 G.Goštautaitė 
20 Mantas Šnipkus 1993-03-07 Kalvarija 5.13,0 J.Kasputienė 
21 Mindaugas Želvys 1991-02-05 Vilkaviškis 5.15,0 V.Miliauskas 
22 Tautvydas Paškevičius 1991-11-02 Kalvarija 5.19,9 J.Kasputienė 
23 Algirdas Vitkauskas 1992-02-08 Vilkaviškis 5.22,5 V.Miliauskas 
24 Daumantas Stravinskas 1991-01-25 Druskininkai 5.23,2 A.Ruginis 
25 Vytas Jarutis 1990-12-07 Jurbarkas 5.36,5 V.Kakarskaja 
26 Deividas Zorskis 1990-05-28 Vilkaviškis 5.37,2 I.Dubickienė 

 
 



 
 

1500 m  kl/b   jaunučiai 
 
 

Vieta 
 

Vardas, pavardė Gimimo 
data 

Komanda Rezultatas Treneris 

1 Tomas Verbickas 1990-04-10 Alytus 5.23,8 A.Klebauskas 
2 Adas Burkšaitis 1990-04-18 Šakiai 5.39,3 V.Strokas 
3 Mindaugas Razvanavičius 1990-03-02 Marijampolė 5.40,1 D.Urbonienė 
4 Karolis Puskunigis 1991-09-12 Marijampolė 5.42,7 V.Komisaraitis 
5 Elvinas Keturakis 1991-03-19 Marijampolė 5.43,3 V.Komisaraitis 
6 Audrius Bagdanskas 1990-10-16 Kaunas V 5.43,4 A.Šimkus 
7 Mindaugas Ulinskas 1991-11-06 Kaunas 5.44,6 L.Rolskis 
8 Karolis Levinskas 1992-11-14 Kaunas V 5.45,1 A.Šimkus 

 
 
 

2000 m   jaunutės 
 
 

Vieta 
 

Vardas, pavardė Gimimo 
data 

Komanda Rezultatas Treneris 

1 Sigita Juozapavičiūtė 1990-05-12 Kaunas I 6.54,4 R.Norkus 
2 Agnė Kamarauskaitė 1992-06-01 Vilkaviškis 7.25,0 V.Miliauskas 
3 Deimantė Urbančik 1991-07-17 Marijampolė 7.27,6 V.Komisaraitis 
4 Virginija Brunzaitė 1991-12-05 Marijampolė 7.33,5 R.Bindokienė 
5 Raselė Gibaitytė 1992-06-11 Vilkaviškis 7.37,6 R.Gustaitytė 
6 Žydrūnė Keturakytė 1990-03-18 Marijampolė 7.38,0 V.Komisaraitis 
7 Ingrida Žemaitytė 1991-11-19 Šakiai 7.41,0 V.Strokas 
8 Raimunda Širvaitytė 1990-04-15 Vilkaviškis 8.05,4 V.Armanavičius 
9 Virginija Bakulaitė 1990-06-08 Vilkaviškis 8.14,6 V.Armanavičius 
10 Giedrė Gilytė 1990-05-01 Kaunas IV 8.57,1 A.Šimkus 
11 Monika Matusevičiūtė 1992-01-06 Kaunas IV 9.07,3 A.Šimkus 
12 Laura Burlingytė 1992-07-05 Kaunas IV 9.16,6 A.Šimkus 
13 Neringa Antanaitytė 1990-08-27 Kėdainiai 9.18,0 J.Kalvaitienė 
14 Judita Bendaravičiūtė 1991-12-30 Vilkaviškis 9.19,2 V.Miliauskas 
15 Rūta Rakauskaitė 1992-08-02 Kaunas III 9.20,3 R.Vasiliauskas, 

O.Spitrys 
 Neringa Starkevičiūtė 1992-08-02 Kaunas nusiėmė Starkevičius 

 
 

3000 m   jaunučiai 
 
 

Nr. 
 

Vardas, pavardė Gimimo 
data 

Komanda Rezultatas Treneris 

1 Donatas Adžgauskas 1990-04-18 Alytus 10.12,7 A.Naruševičius 
2 Augustas Jakubynas 1990-05-25 Alytus 10.17,1 A.Naruševičius 
3 Karolis Puskunigis 1991-09-12 Marijampolė 10.32,7 V.Komisaraitis 
4 Edgaras Margevičius 1991-12-05 Alytus 10.45,3 V.Gumauskas 
5 Vilius Jankauskas 1990-01-20 Alytus 10.45,5 A.Naruševičius 
6 Egidijus Žilionis 1990-11-11 Druskininkai 10.46,3 K.Jezepčikas 
7 Elvinas Keturakis 1991-03-19 Marijampolė 10.47,6 V.Komisaraitis 
8 Adas Burkšaitis 1990-04-18 Šakiai 10.48,0 V.Strokas 
9 Ayrimas Ilgūnas 1991-06-16 Marijampolė 10.48,3 V.Komisaraitis 
10 Aurimas Bajoraitis 1991-07-20 Vilkaviškis 10.49,0 V.Miliauskas 
11 Algirdas Vitkauskas 1992-02-08 Vilkaviškis 10.49,4 V.Miliauskas 
12 Audrius Bagdanskas 1990-10-16 Kaunas V 11.05,6 A.Šimkus 
13 Karolis Levinskas 1992-11-14 Kaunas V 11.06,7 A.Šimkus 
14 Nestas Padelskis 1992-09-07 Prienai 11.08,2 G.Goštautaitė 

 
 

300 m  b/b   jaunučiai 
 

 



Nr. 
 

Vardas, pavardė Gimimo 
data 

Komanda Rezultatas Treneris 

1 Audrius Zinkevičius 1990-01-11 Kaunas I 44,1 D.Jankauskaitė 
2 Tomas Garnelis 1990-12-12 Kaunas I 44,6 D.Jankauskaitė 
3 Artūras Kaminskas 1991-07-16 Marijampolė 45,4 V.Komisaraitis, 

G.Janušauskas 
4 Ignas Leščinskas 1991-05-05 Kaunas II 47,4 O.Jankauskaitė 
4 Andrius Latvinskas 1990-10-17 Marijampolė 47,4 D.Urbonienė 
6 Deividas Kazlauskas 1990-11-13 Kaunas IV 48,0 L.Rolskis 
7 Ignas Lukoševičius 1991-10-07 Kaunas V 48,4 D.Jankauskaitė 
7 Vytenis Radžiūnas 1990-02-26 Kauno raj. 48,4 A.Kazlauskas 
9 Tomas Verbickas 1990-04-10 Alytus 50,1 A.Klebauskas 
10 Rokas Starkevičius 1991-12-04 Kaunas V 50,7 E.Sabaliauskas 
11 Arūnas Tamošiūnas 1991-12-12 Kaunas III 50,8 D.Jankauskaitė 
12 Jonas Stačiokas 1990-06-18 Kaunas V 53,0 D.Jankauskaitė, 

A.Gavėnas 
13 Laimis Razimas 1990-11-14 Kaunas II 56,4 O.Spitrys, 

R.Vasiliauskas 
14 Artūras Malkys 1991-08-29 Kaunas V 56,5 L.Rolskis 
15 Deividas Vaškevičius 1991-03-21 Kaunas V 56,6 D.Jankauskaitė, 

A.Sabaliauskienė 
16 Martynas Pačkevičius 1991-07-25 Kaunas V 56,7 L.Rolskis 
16 Mindaugas Ulinskas 1991-11-06 Kaunas V 56,7 L.Rolskis 

 
 

300 m  b/b   jaunutės 
 
 

 
Vieta 
 

Vardas, pavardė Gimimo 
data 

Komanda Rezultatas Treneris 

1 Eglė Andrijauskaitė 1992-04-03 Kaunas I 48,0 R.Eitminavičienė, 
A.Gavėnas 

2 Julija Liubinaitė 1990-10-07 Kaunas IV 53,2 A.Gavelytė 
3 Rūta Moliejūtė 1992-08-15 Kaunas II 53,7 O.Pavilionienė, 

N.Gedgaudas 
4 Kristina Tolveišaitė 1992-03-31 Marijampolė 54,0 V.Komisaraitis, 

G.Janušauskas 
4 Julija Pačėma 1991-05-12 Kaunas III 54,0 A.Starkevičius 
6 Laura Žviegždaitė 1992-02-15 Kaunas 56,8  

 
2 km.  sportinis ėjimas   jaunutės 

 
 

Nr. Vardas, pavardė Gimimo 
data 

Komanda Rezultatas Treneris 

1 Emilija Vaškytė 1991-05-13 Prienai 9.53 G.Goštautaitė 
2 Bernadeta Buzaitė 1991-01-30 Birštonas 10.04 P.J.Juozaičiai 
3 Karolina Švedaitė 1992-05-26 Birštonas 10.30 P.J.Juozaičiai 
4 Agnė Sitadulytė 1992-01-03 Birštonas 10.37 P.J.Juozaičiai 
5 Ieva Mickevičiūtė 1991-08-14 Birštonas 11.04 P.J.Juozaičiai 
6 Onutė Petraškaitė 1990-07-26 Prienai 11.18 G.Goštautaitė 
7 Monika Matusevičiūtė 1992-01-06 Kaunas-

Kėdainiai 
11.35 A.Šimkus, 

R.Kaselis 
8 Lina Didžbalytė 1992-05-30 Šakiai 11.42 V.Strokas 
9 Neringa Tamulytė 1991-11-03 Prienai 11.51 G.Goštautaitė 

10 Monika Grigorčenkaitė 1992-01-20 Šakiai 11.53 V.Strokas 
11 Erika Baranauskaitė 1992-01-05 Druskininkai 11.59 K.Jezepčikas 
12 Eglė Juškevičiūtė 1992-03-24 Druskininkai 12.00 K.Jezepčikas 
13 Roberta Bunevičiūtė 1992-08-10 Prienai 12.17 G.Goštautaitė 
14 Ieva Žilinskaitė 1992-03-26 Prienai 12.17,4 G.Goštautaitė 
15 Laura Jegelevičiūtė 1990-12-27 Alytus 12.59 V.Gumauskas 
16 Kristina Skomantaitė 1992-12-27 Alytus 12.59,3 V.Gumauskas 
17 Karolina Katiliavaitė 1992-06-18 Alytus 13.39 V.Gumauskas 

 
 

3 km.  sportinis ėjimas   jaunučiai 



 
 
 

Vieta Vardas, pavardė Gimimo 
data 

Komanda Rezultatas Treneris 

1 Lukas Dabravolskis 1991-06-25 Druskininkai 13.41 K.Jezepčikas 
2 Saulius Valalis 1990-01-23 Druskininkai 14.22 K.Jezepčikas 
3 Kąstytis Reikelis 1992-03-03 Birštonas 15.20 P.J.Juozaičiai 
4 Aurimas Sadauskas 1992-06-14 Birštonas 15.46 P.J.Juozaičiai 
5 Giedrius Rimkevičius 1992-04-15 Kėdainiai 16.29 R.Kaselis 
6 Albertas Čepulis 1991-03-21 Birštonas 16.31 P.J.Juozaičiai 
7 Edmundas Palionis 1991-11-21 Birštonas 17.14 P.J.Juozaičiai 
8 Martynas Milevskij 1991-12-23 Druskininkai 18.24 K.Jezepčikas 

 
 

Šuolis į aukštį    jaunučiai 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. 
 

Treneris 

1 Valdas Ažubalis 1991-04-01 Kaunas V 1,65 L.Rolskis 
3 Danielius Gurinskas 1990-04-10 Kaunas V 1,65 A.Gavelytė 
3 Marius Sprainaitis 1990-02-18 Jurbarkas 1,60 V.Kokarskaja 
3 Lukas Ručinskas 1991-06-06 Kaunas IV 1,60 D.Jankauskaitė 
3 Lukas Kadys 1990- Kaunas III 1,60 L.Rolskis 
6 Tomas Andzelis 1990-01-24 Kaunas II 1,60 E.Trinkūnas 
6 Eimantas Spitrys 1990-07-24 Kaunas 1,60 O.Spitrys, 

R.Vasiliauskas 
8 Andrius Burtilius 1991-04-24 Kaunas II 1,45 V.Miliauskas, 

V.Kidykas 
9 Aivaras Bisigirskas 1991-02-05 Kėdainiai 1,45 V.Kiaulakis 
10 Arūnas Tamošiūnas 1991-12-12 Kaunas 1,45 D.Jankauskaitė 
11 Tauras Jasulis 1992-10-20 Jurbarkas 1,40 V.Kokarskaja 
12 Tautvydas Sadovskis 1991-04-23 Kėdainiai 1,40 V.Kiaulakis 
13 Edvinas Būdžius 1992-03-02 Marijampolė 1,35 O.Živilaitė 
14 Mantas Gričena 1992-02-28 Marijampolė 1,30 O.Živilaitė 

 
 

Šuolis į aukštį    jaunutės 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. 
 

Treneris 

1 Jolanta Sinkevičiūtė 1992-02-14 Marijampolė 1,45 O.Živilaitė 
2 Živilė Jackūnaitė 1991-08-03 Kaunas II 1,45 R.Judickienė 

A.Baranauskas 
3 Santa Survilaitė 1991-05-29 Kaunas 1,30 A.Baranauskas 
4 Edita Baltrėnaitė 1990-05-08 Kaunas IV 1,30 E.Sabaliauskas 
5 Raminta Jankeliūnaitė 1992-05-29 Marijampolė 1,25 O.Živilaitė 

 
  
 

Trišuolis   jaunutės 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. 
 

Treneris 

1 Sandra Raizgytė 1991-08-24 Kaunas II 9,87 M.Raizgienė 
2 Ieva Plioplytė 1990-01-11 Marijampolė 9,82 O.Živilaitė 
3 Ernesta Žurauskaitė 1992-03-22 Kaunas II 9.73 O.Povilionienė, 

N.Gedgaudienė 
4 Samanta Gavelytė 1992-12-12 Kaunas 9,48 A.Gavelytė 
5 Ieva Galeckaitė 1992-08-09 Marijampolė 9,00 D.Urbonienė 
      

 
 

Trišuolis   jaunučiai 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. 
 

Treneris 



1 Arvydas Jankauskas 1990-03-16 Kazlų Rūda 11,29 V.Kazlauskas, 
Ž.Vaišnora 

2 Tomas Andzelis 1990-03-21 Kaunas II 11,12 E.Trinkūnas 
3 Giedrius Zelionka 1990-01-24 Kaunas II 10,95 L.Rolskis 
4 Danielius Gurinskas 1990-04-10 Kaunas V 10,78 A.Gavelytė 
5 Mantas Kijauskas 1991-01-17 Kaunas IV 10,58 R.Sadzevičius, 

V.Šilinskas 
6 Tautvydas Sadovskis 1991-04-23 Kėdainiai 10,44 V.Kiaulakis 
7 Rokas Miciulevičius 1991-10-11 Kaunas II 9,60 R.Sadzevičius, 

V.Šilinskas 
8 Aivaras Bisigirskas 1991-02-05 Kėdainių raj. 9,32 V.Kiaulakis 
9 Valdas Ažubalis 1991-04-11 Kaunas V 9,30 L.Rolskis 

 
 

Šuolis į tolį    jaunutės 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. 
 

Treneris 

1 Aistė Bernotaitytė 1991-01-12 Kaunas I 5,06 O.Povilionienė, 
N.Gedgaudienė 

2 Eglė Andrijauskaitė 1992-04-03 Kaunas, 
Kauno raj. 

4,91 R.Eitminavičienė, 
A.Gavėnas 

3 Jolanta Sinkevičiūtė 1992-02-14 Marijampolė 4,57 O.Živilaitė 
4 Greta Orintaitė 1991-02-15 Šakių raj. 4,57 A.Ulinskas 
5 Ieva Plioplytė 1990-01-11 Marijampolė 4,48 O.Živilaitė 
6 Živilė Jackūnaitė 1991-08-03 Kaunas II 4,30 R.Judickienė, 

A.Baranauskas 
7 Rūta Gaidytė 1991-04-03 Jurbarkas 4,29 L.Stanienė 
8 Sandra Raizgytė 1991-08-24 Kaunas II 4,24 M.Raizgienė 
9 Santa Ščiukina 1991-03-29 Jonavos raj. 4,19 V.Lebeckienė 
10 Sandra Galeckaitė 1990-04-28 Marijampolė 4,18 D.Urbonienė 
11 Aušra Zakarauskaitė 1991-02-07 Kauno raj. 4,18 A.Kazlauskas 
12 Jurgita Marksaitė 1990-10-20 Marijampolė 4,17 R.Bindokienė 
13 Samanta Gavelytė 1992-12-12 Kaunas III 4,09 A.Gavelytė 
14 Neringa Starkevičiūtė 1992-08-02 Kaunas 4,01 A.Starkevičius 
15 Rūta Balčiūnaitė 1992-05-28 Marijampolė 3,94 V.Komisaraitis 
16 Vaida Ivoškaitė 1990-04-18 Druskininkai 3,92 A.Ruginis 
17 Živilė Gloveckaitė 1991-10-02 Jurbarkas 3,90 L.Stanienė 
18 Ieva Valaitytė 1990-06-28 Kaunas III 3,90 E.Trinkūnas 
19 Ingrida Krušinskaitė 1991-10-11 Kalvarija 3,88 V.Nurutdinovas 
20 Renata Šataitė 1991-01-30 Kalvarija 3,86 V.Nurutdinovas 
21 Indrė Maceinaitė 1992-02-19 Marijampolė 3,83 R.Bindokienė 
22 Ievutė Lietuvininkaitė 1993-06-13 Marijampolė 3,83 V.Komisaraitis 
23 Neringa Libonaitė 1992-03-16 Jonavos raj. 3,73 V.Lebeckienė 
24 Milda Kuprėnaitė 1991-04-29 Vilkaviškis 3,67 J.Dubickienė 
25 Ieva Bugerytė 1992-01-22 Jurbarkas 3,60 V.Kokarskaja 
26 Asta Mekišaitė 1991-08-02 Vilkaviškis 3,56 V.Miliauskas 
27 Deira Šarkutė 1991-10-21 Vilkaviškis 3,47 J.Dubickienė 
28 Ernesta Žurauskaitė 1992-03-22 Kaunas II 3,47 O.Povilionienė, 

N.Gedgaudienė 
daug. Jovita Miseckaitė 1990-03-08 Kaunas 4,21 E.Trinkūnas 
daug. Monika Platūkytė    1990- Kaunas I 4,98 R.Ančlauskas 
daug. Aistė Bernotaitytė 1991-01-12 Kaunas I 4,93 O.Povilionienė, 

N.Gedgaudienė 
daug. Milda Kulikauskaitė 1990-10-13 Kaunas II 3,53 V.Streckis 
daug. Giedrė Bacytė 1991-06-26 Kaunas III 4,49 O.Povilionienė, 

N.Gedgaudienė 
daug. Asta Šišlaitė    1990- Kaunas IV 3,56 V.A.Kazlauskai 
daug. Inga Bartusevičiūtė 1991-06-17 Kaunas V 4,32 D.Jankauskaitė, 

N.Sabaliauskaitė 
 

 
Šuolis į tolį    jaunučiai 

 
Vieta Pavardė, vardas Gimimo 

metai 
Komanda Rezult. 

 
Treneris 

1 Tomas Leonavičius 1990-07-28 Kaunas IV 5,86 R.Eitminavičienė 
2 Paulius Barvainis 1990-08-06 Kaunas II 5,74 M.Pocius 



3 Aurimas Mačauskas 1990-01-02 Jonavos raj. 5,63 V.Lebeckienė, 
E.Bagdonavičienė 

4 Titas Nemura 1991-01-28 Marijampolė 5,55 D.Urbonienė 
5 Arvydas Jankauskas 1990-03-16 Kazlų Rūda 5,52 V.Kazlauskas, 

Ž.Vaišnora 
6 Justas Salaševičius 1990-06-13 Vilkaviškis 5,47 V.Miliauskas 
7 Vidmantas Pavilionis 1991-02-19 Kaunas II 5,46 O.Povilionienė, 

N.Gedgaudienė 
8 Jonas Kurtinaitis 1991-04-30 Marijampolė 5,45 R.Bindokienė 
9 Edvinas Zinkevičius 1991-03-27 Kėdainių raj. 5,32 A.Bareika 
10 Edgaras Tauras 1990-07-05 Kazlų Rūda 5,05 V.Kazlauskas, 

Ž.Vaišnora 
11 Deividas Burba    1990-07-11 Kauno raj. 5,04 A.Pūras 
12 Lukas Ručinskas 1991-06-06 Kaunas IV 5,02 D.Jankauskaitė 
13 Tautvydas Rygelis 1991-08-12 Marijampolė 4,99 R.Bindokienė 
14 Gediminas Naujokas 1990-04-18 Jurbarkas 4,97 V.Giedraitis 
15 Marius Sprainaitis 1990-02-18 Jurbarkas 4,95 V.Kokarskaja 
16 Lukas Kadys    1990-06-15 Kaunas III 4,93 L.Rolskis 
17 Ignas Lukoševičius 1991-10-07 Kaunas 4,93 D.Jankauskaitė 
18 Andrius Puskunigis    1991-03-13 Kauno raj. 4,89 V.Urbšys 
19 Gediminas Eigirdas 1991-07-17 Kėdainių raj. 4,71 V.Kiaulakis 
20 Mažvydas Naujokas 1991-01-23 Kauno raj. 4,67 A.Kazlauskas 
21 Audrius Zelionka 1990-01-24 Kaunas II 4,64 L.Rolskis 
22 Vytautas Dumbliauskas 1991-07-28 Marijampolė 4,54 V.Milčius 
23 Gražvydas Leškevičius 1990-06-12 Šakių raj. 4,52 A.Ulinskas 
24 Ernestas Kussat 1991-01-24 Marijampolė 4,36 V.Milčius 
24 Ričardas Milius 1992-06-03 Druskininkai 4,36 A.Ruginis 
26 Jonas Stačiokas 1990-06-18 Kaunas 4,34 D.Jankauskaitė, 

A.Gavėnas 
27 Justas Janulevičius 1991-10-14 Vilkaviškis 4,17 J.Janulevičienė 
28 Pijus Kuzma 1991-03-31 Jurbarkas 4,10 V.Kokarskas 
29 Tauras Jasulis 1992-10-20 Jurbarkas 4,08 V.Kokarskas 
30 Lukas Paulauskas    1990-09-06 Kėdainių raj. 4,05 A.Bareika 
31 Ridas Vidžiūnas 1991-06-06 Jurbarkas 3,53 L.Stanienė 

daug. Gediminas Šaginas 1991-06-30 Kaunas I 4,86 R.Ančlauskas 
daug. Mantas Janulionis 1992-04-29 Kaunas I 4,20 R.Ančlauskas 
daug. Donatas Grabliauskas    1990-07-23 Kaunas 4,21 R.Ančlauskas 

 
 

rutulys    jaunučiai 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. 
 

Treneris 

1 Julius Urbanavičius 1990-08-10 Šakiai 13.15 A.Barancovas 
2 Justinas Baciuška 1990-05-14 Alytus 13.15 J.Baltrušaitis 
3 Andrius Jusys 1990-05-26 Kėdainiai 13.10 A.Bareika 
4 Andrius Gudžius 1991-02-17 Kauno raj. 12.85 V.Miliauskas,V.Kidykas 
5 Ignas Šimanskas 1990-05-23 Šakiai 12.04 T.Vencius 
6 Martynas Budrys 1990-01-30 Alytus 11.91 A.Naruševičius 
7 Tomas Martišius 1990-06-29 Kaunas I 11.61 V.L.Maleckiai 
8 Vaidas Miščikas 1991-05-06 Šakiai 11.36 V.Strokas 
9 Šarūnas Šimaitis 1990-10-10 Jonava 10.72 V.Lebeckienė 
10 Arnoldas Stanaitis 1991-07-19 Kėdainiai 10.63 V.Kiaulakis 
11 Tomas Jušmanovas 1991-05-04 Alytus 10.55 G.Dumbliauskas 
12 Vilius Brusokas 1991-04-09 Prienai 10.50 G.Goštautaitė 
13 Simas Požėra 1990-05-04 Kaunas 10.38 Z.Grobauskienė 
14 Artūras Sirtautas 1991-06-30 Kėdainiai 10.27 A.Bareika 
15 Andrius Štrimaitis 1990-05-06 Vilkaviškis 10.16 V.Miliauskas 
16 Rimgaudas Konarskas 1991-08-16 Alytus 10.02 J.Baltrušaitis 
17 Andrius Kandrotas 1990-06-28 Kaunas 9.87 Z.Grobauskienė 
18 Lukas Kovalčikas 1991-11-26 Jonava 9.31 V.Lebeckienė 
19 Rimas Koptielovas 1990-07-19 Vilkaviškis 9.30 V.Armanavičius 
20 Jonas Banaitis 1990-04-05 Kaunas V 9.23 R.Ančlauskas 
21 Justinas Pužauskas    1991-04-25 Kaunas V 8.75 V.L.Maleckiai 
22 Dominykas Raibužis 1991-08-31 Prienai 7.91 G.Goštautaitė 
23 Mindaugas Barbuška 1991-01-13 Alytus 7.90 G.Dumbliauskas 
24 Vytautas Kavolynas 1990-04-11 Alytus 7.88 G.Dumbliauskas 
25 Modestas Skripkiūnas 1990-07-07 Alytus 7.86 G.Dumbliauskas 
26 Donatas Lingevičius 1991-08-13 Prienai 7.81 G.Goštautaitė 



27 Mindaugas Nikolskis 1990-11-03 Alytus 7.80 J.Baltrušaitis 
27 Laurynas Bernatavičius 1990-04-10 Alytus 7.80 G.Dumbliauskas 
29 Laurynas Petkevičius 1990-04-05 Alytus 7.79 G.Dumbliauskas 
30 Mykolas Volkus 1990-01-29 Prienai 7.78 G.Goštautaitė 
31 Algirdas Čirvinskas 1990-04-13 Alytus 7.72 G.Dumbliauskas 
32 Povilas Vyšniauskas 1990-01-20 Alytus 7.69 G.Dumbliauskas 
33 Povilas Saveika 1990-01-06 Alytus 7.68 G.Dumbliauskas 
34 Mindaugas Barbuška 1991-01-13 Alytus 7.63 G.Dumbliauskas 
35 Julius Baliukonis 1990-12-08 Prienai 7.60 G.Goštautaitė 
36 Dovydas Virbickas 1990-06-19 Alytus 0 V.Šmidtas 
37 Karolis Mockevičius 1990-01-10 Lazdijų raj. 0 Ž.Vaičeckas 
38 Aurimas Remeikis 1991-02-23 Lazdijų raj. 0 Ž.Vaičeckas 
39 Mantvydas 

Stakvilevičius 
1990-03-24 Kaunas V 0 V.L.Maleckiai 

40 Žilvinas Matulaitis 1991-01-07 Prienai 0 G.Goštautaitė 
 

 
rutulys    jaunutės 

 
Vieta Pavardė, vardas Gimimo 

metai 
Komanda Rezult. 

 
Treneris 

1 Monika Platukytė 1990-02-20 Kaunas I 13.68 R.Ančlauskas 
2 Karolina Drižniūtė 1990-03-05 Kaunas I 11.18 V.L.Maleckiai 
3 Eglė Narkutė 1991-05-11 Alytus 11.07 J.Baltrušaitis 
4 Julė Šablevičiūtė 1991-02-05 Jonava 10.76 V.Lebeckienė 
5 Giedrė Kupstytė 1992-03-09 Jurbarkas 10.55 V.Kokarskaja 
6 Erika Nicaitė 1991-03-14 Alytus 10.29 J.Baltrušaitis 
7 Gražina Dvaržarkytė 1991-03-10 Kaunas VII 9.91 V.L.Maleckiai 
8 Ernesta Račkaitytė 1990-04-09 Šakiai 9.78 A.Barancovas 
9 Laura Piliutytė 1990-02-23 Jurbarkas 8.99 V.Kokarskaja 
10 Ieva Ščiukauskaitė 1990-02-03 Kaunas III 

Kauno raj. 
8.66 V.Miliauskas,V.Kidykas 

11 Milda Salomachina 1991-10-11 Jonava 8.65 V.Lebeckienė 
12 Agnė Antulionytė 1990-03-02 Vilkaviškis 8.64 R.Gustaitytė 
13 Viktorija Kiupelytė 1992-11-04 Kauno raj. 8.57 A.Miliauskas, 

A.Danusevičius 
14 Aušra Leonavičiūtė 1992-06-17 Jurbarkas 8.46 V.Kokarskaja 
15 Monika Toleikytė 1991-02-20 Kaunas III 8.13 R.Ančlauskas 
16 Gintarė Greičiūtė 1992-02-04 Jurbarkas 7.67 L.Stanienė 
17 Giedrė Nenartonytė 1991-08-19 Alytus 7.30 A.Naruševičius 
18 Simana Maksvytytė 1990-06-17 Jurbarkas 7.16 V.Giedraitis 
19 Eglė Abromavičiūtė 1992-10-27 Kaunas III 7.11 V.Guliokas 
20 Živilė Medišauskaitė 1992-03-25 Alytus 7.03 J.Baltrušaitis 
21 Inga Rainytė 1990-08-28 Kaunas II 6.65 R.Ančlauskas 

 Kristina Totoraitytė 1991-11-16 Alytus 0 A.Naruševičius 
 Simona Simanavičiūtė 1992-07-16 Alytus 0 J.Baltrus 
      
      

 
 

Disko metimas    jaunučiai 
 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. 
 

Treneris 

1 Andrius Saulevičius 1990-10-16 Kaunas IV 40,52 V.L.Maleckiai 
2 Andrius Gudžius 1991-02-17 Kaunas,Kauno 

raj. 
40,49 A.Miliauskas, V.Kidy- 

Kas, A.Danusevičius 
3 Tomas Martišius 1990-06-29 Kaunas I 38,81 V.L.Maleckiai 
4 Justas Salasevičius 1990-06-13 Vilkaviškis 38,52 V.Miliauskas 
5 Andrius Jusys 1990-05-26 Kėdainiai 38,50 A.Bareika 
6 Vaidas Miščikas 1991-05-06 Šakiai 36,68 V.Strokas 
7 Tautvydas Radzevičius 1991-04-13 Marijampolė 35,03 A.Šedys 
8 Šarūnas Šimaitis 1990-10-10 Jonava 29,76 V.Lebeckienė 
9 Andrius Kandrotas 1990-06-28 Kaunas III 29,31 Z.Grabauskienė 
10 Samas Jašmanovas 1990-02-23 Kaunas 27,03 V.L.Maleckiai 
11 Lukas Kovalčikas    1991-11-26 Jonava 26,73 V.Lebeckienė 
12 Aurimas Botyrius 1990-05-20 Marijampolė 26,42 A.Šedys 
13 Arnoldas Stanaitis 1991-07-19 Kėdainiai 25.20 V.Kiaulakis 



14 Povilas Šedys 1990-05-25 Marijampolė 24,90 A.Šedys 
15 Arvydas Botyrius    1990-10-22 Lazdijų raj. 24,18 Ž.Vaičeskas 
16 Arvydas Menkevičius    1992-11-27 Marijampolė 22,77 A.Šedys 
17 Mindaugas Leonavičius    1991-09-16 Lazdijų raj. 22,06 Ž.Vaičeskas 
18 Vilius Brusokas 1991-04-09 Alytus 21,92 J.Baltrušaitis 
19 Andrius Štrimaitis 1990-05-06 Vilkaviškis 21,32 V.Miliauskas 
20 Giedrius Kvietelaitis 1992-01-13 Marijampolė 21,00 A.Šedys 
21 Airidas Remeikis    1992-02-23 Lazdijų raj. 18,60 Ž.Vaičeskas 
22 Julius Urbanavičius 1990-08-10 Šakiai 18,00 A.Barancovas 

 
 

Disko metimas    jaunutės 
 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. 
 

Treneris 

1 Erika Nicaitė 1991-03-14 Alytus 30,69 J.Baltrušaitis 
2 Ieva Ščiukauskaitė    1990-02-03 Kaunas-Kauno 

raj. 
30,20 A.Miliauskas, V.Kidy- 

kas, A.Danusevičius 
3 Ieva Klimavičiūtė 1992-04-25 Marijampolė 30,06 A.Šedys 
4 Ernesta Račkaitytė 1990-04-09 Šakiai 26,27 A.Barancovas 
5 Eglė Abromavičiūtė 1992-10-27 Kaunas IV 26,20 V.Guliokas 
6 Julė Šablevičiūtė 1991-02-05 Jonava 25,81 V.Lebeckienė 
7 Sandra Bingelytė 1992-02-13 Kaunas V 23,76 R.Ančlauskas 
8 Milda Salomachina 1991-10-11 Jonava 23,45 V.Lebeckienė 
9 Agnė Antulionytė 1990-03-02 Vilkaviškis 21,09 R.Gustaitytė 
10 Aušra Leonavičiūtė 1992-06-17 Jurbarkas 19,61 V.Kokarskaja 
11 Viktorija Kupelytė    1991-11-04 Kauno raj. 17,84 A.Miliauskas, 

A.Danusevičius 
12 Vainora Blaškevičiūtė 1990-03-10 Marijampolė 14,64 A.Šedys 

 Dovilė Stukaitė 1991-01-21 Kaunas I 0 R.Ančlauskas 
 

 
Kūjo metimas    jaunučiai 

 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. 
 

Treneris 

1 Aurimas Botyrius 1990-05-21 Marijampolė 55,70 A.Šedys 
2 Donatas Lingevičius 1991-08-13 Alytus 51,58 J.Baltrušaitis 
3 Mykolas Volkus 1990-01-29 Alytus 48,20 J.Baltrušaitis 
4 Povilas Šedys 1990-05-25 Marijampolė 47,90 A.Šedys 
5 Julius Baliukonis 1990-12-08 Alytus 45,10 J.Baltrušaitis 
6 Arvydas Menkevičius 1992-11-27 Marijampolė 35,10 A.Šedys 
7 Giedrius Kvietelaitis 1992-01-13 Marijampolė 34,98 A.Šedys 
8 Irmantas Keturakis 1990-03-26 Marijampolė 34,50 A.Šedys 
9 Laurynas Petkevičius 1990-04-05 Alytus 33,80 G.Dumbliauskas 
10 Laurynas Bernatavičius 1990-04-10 Alytus 33,00 G.Dumbliauskas 
11 Povilas Moliušis 1992-03-04 Marijampolė 32,80 A.Šedys 
12 Algirdas Čiuvinskas 1990-04-13 Alytus 30,10 G.Dumbliauskas 
13 Povilas Saveika 1990-01-06 Alytus 29,80 G.Dumbliauskas 
14 Povilas Vyšniauskas 1990-01-20 Alytus 28,14 G.Dumbliauskas 
15 Tautvydas Radzevičius 1991-04-13 Marijampolė 26,53 A.Šedys 
16 Mindaugas Barbuška 1991-01-13 Alytus 26,01 G.Dumbliauskas 
17 Martynas Dilys 1990-08-14 Marijampolė 25,14 A.Šedys 
18 Modestas Skripkiūnas 1990-07-09 Alytus 23,00 G.Dumbliauskas 
19 Vytautas Kavolynas 1990-04-11 Alytus 21,00 G.Dumbliauskas 
20 Mindaugas Nikolskis 1990-11-03 Alytus 20,04 J.Baltrušaitis 
21 Martynas Budrys 1990-01-30 Alytus 19,06 A.Naruševičius 
22 Rimgaudas Kovarskas 1991-08-16 Alytus 18,01 J.Baltrušaitis 
23 Dovydas Virbickas 1990-06-19 Alytus 18,00 V.Šmidtas 

 
 

Kūjo metimas    jaunutės 
 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. 
 

Treneris 



1 Ieva Klimavičiūtė 1992-04-25 Marijampolė 31,58 A.Šedys 
2 Eglė Narkutė 1991-05-11 Alytus 29,50 J.Baltrušaitis 
3 Vainora Blaškevičiūtė 1990-03-10 Marijampolė 29,26 A.Šedys 
4 Živilė Medišauskaitė 1992-03-25 Alytus 25,84 J.Baltrušaitis 
5 Viktorija 

Marcinkevičiūtė 
1992-11-26 Marijampolė 25,00 A.Šedys 

6 Giedrė Nenartonytė 1991-08-19 Alytus 16,39 A.Naruševičius 
7 Simona Simanavičiūtė 1992-07-16 Alytus 16,00 J.Baltrušaitis 
8 Kristina Totoraitytė 1991-11-16 Alytus 14,20 A.Naruševičius 
9 Raminta Vaitkevičiūtė 1990-08-17 Alytus 13,50 J.Baltrušaitis 

 
Ieties metimas    jaunučiai 

 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. 
 

Treneris 

1 Rokas Adomaitis 1990-11-13 Šakiai 45,18 V.Giedrinevičienė 
2 Mantvydas 

Stakvilevičius 
1990-03-24 Kaunas 43,84 V.L.Maleckiai 

3 Gediminas Stokna 1990-01-02 Kaunas 42,63 L.Rolskis 
4 Andrius Saulevičius 1990-10-16 Kaunas 39,00 V.L.Maleckiai 
5 Simas Požėra 1990-05-04 Kaunas 36,70 Z.Grabauskienė 
6 Justinas Pužauskas    1991-04-25 Kaunas 35,45 V.L.Maleckiai 
7 Rimas Kaptielovas 1990-07-18 Vilkaviškis 31,51 V.Miliauskas 
8 Laimonas Oržekauskas 1990-07-13 Kauno raj. 25,08 A.Danusevičius 

daug. Gediminas Šaginas 1991-06-29 Kaunas 22,60 R.Ančlauskas 
daug. Mantas Janulionis 1992-04-29 Kaunas 27,92 R.Ančlauskas 
daug. Donatas Grabliauskas 1990-07-22 Kaunas 22,80 R.Ančlauskas 

 
 

Ieties metimas    jaunutės 
 
 

Vieta Pavardė, vardas Gimimo 
metai 

Komanda Rezult. 
 

Treneris 

1 Karolina Drižniūtė 1990-03-05 Kaunas 35,75 V.L.Maleckiai 
2 Laura Piliutytė 1990-02-23 Jurbarkas 30,10 V.Kokarskaja 
3 Giedrė Kupstytė 1992-02-09 Jurbarkas 29,96 V.Kokarskaja 
4 Gražina Dvaržeckytė 1991-03-10 Kaunas 21,44 V.Maleckienė 
5 Simona Maksvytytė 1990-06-17 Jurbarkas 21,00 V.Giedraitis 

 
 

Estafetė 4x100    jaunutės 
 
 

Vieta Komanda Vardas, pavardė Gimimo 
metai 

Rezult. 
 

Treneris 

1 Kaunas I Jana Nososva 
Eglė Andrijauskaitė 
Simona Pileckaitė 
Viktorija Kašarina 
Monika Platūkytė (ats.) 

1990-08-25 
1992-04-03 
1990-02-12 
1990-01-14 
1990-02-20 

51,0 A.Starkevičius 
A.Gavėnas,R.Eitminavičienė 
M.Pocius 
V.V.Mikalauskai 
R.Ančlauskas 

2 Kaunas II Monika Juodeškaitė 
Rūta Blinovaitė 
Aistė Bernotaitytė 
Vitalija Dejeva 

1991-10-03 
1991-11-13 
1991-01-12 
1991-10-13 

53,8 V.V.Mikalauskai,R.Judickienė 
V.V.Mikalauskai,R.Judickienė 
O.Povilionienė,N.Gedgaudienė 
R.Vasiliauskas,O.Spitrys 

3 Jurbarkas Eglė Alminaitė 
Iveta Pilipaitytė 
Rūta Gaidytė 
Laura Piliutytė 

1991-09-05 
1991-02-11 
1991-04-03 
1990-02-23 

56,4 L.Stanienė 
L.Stanienė 
L.Stanienė 
V.Kokarskaja 

4 Marijampolė Jolanta Sinkevičiūtė 
Ieva Plioplytė 
Virginija Brundzaitė 
Gintarė Biskytė 
Rūta Radzevičiūtė 
(ats.) 

1992-02-14 
1990-01-11 
1991-12-05 
1990-06-30 
1990-10-07 

56,5 O.Živilaitė 
O.Živilaitė 
R.Bindokienė 
R.Bindokienė  
V.Komisaraitis 



5 Kaunas III Rūta Moliejūtė 
Dovilė Kūkevičiūtė 
Giedrė Bacytė 
Jovita Miseckaitė 

1992-08-15 
1992-09-03 
1991-06-26 
1990-03-08 

57,4 O.Povilionienė,N.Gedgaudienė 
O.Povilionienė,N.Gedgaudienė 
O.Povilionienė,N.Gedgaudienė 
E.Trinkūnas 

6 Kaunas VII Živilė Jackūnaitė 
Neringa Bartaševičiūtė 
Agnė Juodytė 
Milda Kulikauskaitė 

1991-08-03 
1991-04-30 
1991-10-16 
1990-10-13 

57,4 A.Baranauskas,R.Judickienė 
R.Ančlauskas 
R.Judickienė 
V.Streckis 

7 Kaunas VIII Julija Pačėma 
Gabija Lieponytė 
Neringa Starkevičiūtė 
Inga Bartuševičiūtė 

1991-05-12 
1991-04-06 
1992-08-02 
1991-06-17 

58,2 A.Starkevičius 
V.Kazlauskas 
A.Starkevičius 
D.Jankauskaitė,N.Sabaliauskienė 

8 Kaunas IV Lina Švėgždaitė 
Sandra Ruzgytė 
Kristina Gudavičiūtė 
Laura Švėgždaitė 

1992-05-15 
1991-08-24 
1991-07-18 
1992-05-15 

58,8 O.Povilionienė,N.Gedgaudienė 
M.Raizgienė 
V.Kazlauskas 
O.Povilionienė,N.Gedgaudienė 

9 Kaunas V Emilija Kolosovaitė 
           Liubinaitė 
Lina Milerytė 
Goda Traidoraitė 

1992-02-07 
 

1991-07-26 
1991-08-05 

 O.Povilionienė,N.Gedgaudienė 
A.Gavelytė 
A.Gavelytė 
R.Ančlauskas 

10 Vilkaviškis Milda Kuprėnaitė 
Žydrė Balkytė 
Agnė Kamarauskaitė 
Arsida Ližaitytė 

1991-04-29 
1991-06-16 
1992-06-01 
1991-11-12 

1.00,4 J.Dubickienė 
V.Miliauskas 
V.Miliauskas 
V.Miliauskas 

11 Kaunas VI Rūta Rakauskaitė 
Inga Rainytė 
Eglė Abromavičiūtė 
Ieva Ščiukauskaitė 

1992-08-02 
1990-08-28 
1992-10-27 
1990-02-03 

1.02,8 O.Spitrys,R.Vasiliauskas 
A.Ančlauskas 
V.Guliokas 
A.Miliauskas 

 
Estafetė 4x100    jaunučiai 

 
 

Vieta Komanda Vardas, pavardė Gimimo 
metai 

Rezult. 
 

Treneris 

1 Kaunas I Vidmantas pavilionis 
Eidmantas Nekrošius 
Tomas Raibikis 
Edvinas Godvišas 

1991-02-19 
1990-05-02 
1992-01-16 
1991-08-19 

47,9 O.Pavilionienė,N.Gedgaudienė 
 A.Starkevičius 
 G.Šerėnienė 
 A.Starkevičius 

2 Marijampolė Jonas Kurtinaitis 
Titas Nemura 
Andrius Latvinskas 
Mantas Bindoka 

1991-04-30 
1991-01-28 
1990-10-17 
1991-07-16 

48,9 R.Bindokienė 
D.Urbonienė 
D.Urbonienė 
R.Bindokienė 

3 Kaunas II Paulius Barvainis 
Tomas Leonavičius 
Deividas Šileika 
Aivaras Nizevičius 

1990-04-10 
1990-07-28 
1990-04-10 
1990-03-31 

49,1 M.Pocius 
R.Eitminavičienė 
V.Miliauskas,V.Kidykas 
L.Rolskis 

4 Šakiai Gražvydas Leščevičius 
Rimvydas Leščevičius 
Vaidas Miščikas 
Vladas Mickevičius 

1990-06-12 
1990-06-12 
1991-05-06 
1992-04-15 

51,2 A.Ulinskas 
A.Ulinskas 
V.Strokas 
T.Vencius 

5 Kaunas III Mantas Kalpokas 
Tomas Andzelis 
Gediminas Šaginas 
Mantas Kijauskas 

1991-01-25 
1990-03-21 
1991-06-30 
1991-01-17 

51,3 V.A.Kazlauskai 
E.Trinkūnas 
R.Ančlauskas 
R.Sadzevičienė,V.Šilinskas 

6 Kėdainiai Gediminas Eigirdas 
Edvinas Zinkevičius 
Ričardas Geiša 
Arnoldas Stanaitis 

1991-07-17 
1991-03-27 
1990-01-30 
1991-07-19 

52,8 V.Kiaulakis 
A.Bareika 
V.Kiaulakis 
V.Kiaulakis 

7 Kaunas V Lukas Kadys 
Andrius Saulevičius 
Simas Pažėra 
Eimantas Spitrys 

  1990- 
  1990-10-16 
  1990-05-04 
  1990-08-24 

52,9 L.Rolskis 
V.L.Maleckai 
Z.Grabauskienė 
O.Spitrys,R.Vasiliauskas 

8 Vilkaviškis Dainius Biskis 
 
Justas Šalaševičius 
Mindaugas Striokas 

1991-01-28 
1990-02-01 
1990-06-13 
1990-01-26 

53,5 J.Janulevičienė 
J.Janulevičienė 
V.Miliauskas 
V.Miliauskas 

9 Kauno 
rajonas 

Laimonas Oržekauskas 
Edgaras Zumaras 
Deividas Burba 
Andrius Puskunigis 

1991-07-13 
1991-01-19 
1990-07-11 
1991-03-13 

57,8 A.Danusevičius 
A.Danusevičius 
A.Pūras 
V.Urbšys 



10 Kaunas IV Tomas Martišius 
Laimis Rasimas 
Andrius Burtilius 
Andrius Kandrotas 

1990-06-29 
1990-11-14 
1991-10-11 
1990-06-28 

1.01,2 V.L.Maleckai 
O.Spitrys,R.Vasiliauskas 
R.Sadzevičienė,V.Šilinskas 
Z.Grabauskienė 

 
 

Estafetė   100x200x300x400    jaunutės 
 
 

Vieta Komanda Vardas, pavardė Gimimo 
metai 

Rezult. 
 

Treneris 

1 Kaunas I Jana Nosova 
Monika Dapkutė 
Rūta Blinovaitė 
Monika Juodeškaitė 

1990-08-25 
1990-06-21 
1991-11-13 
1991-10-03 

2.25,9  A.Starkevičius 
 A.Starkevičius 
 R.Judickienė,V.V.Mikalauskai 
 R.Judickienė,V.V.Mikalauskai 

2 Marijampolė Ginatrė Biskytė 
Ieva Plioplytė 
Kristina Tolveišaitė 
Rūta Radzevičiūtė 

1990-06-30 
1990-01-11 
1992-03-31 
1990-10-07 

2.32,1 R.Bindokienė 
O.Živilaitė 
V.Komisaraitis 
V.Komisaraitis 

3 Alytus Gintarė Švytoriūtė 
Joana Žiogevičiūtė 
Agnė Dulskytė 
Edita Paciulevičiūtė 

1991-09-24 
1990-12-10 
1990-06-17 
1990-07-26 

2.37,9 V.Rasiukevičienė 
A.Naruševičius,V.Šmidtas 
A.Naruševičius 
A.Naruševičius 

4 Vilkaviškis Asta Mekišaitė 
Agnė Pranckevičiūtė 
Judita Bendoravičiūtė 
Ingrida Lizdaitė 

1991-08-02 
1990-06-11 
1991-12-30 
1991-05-07 

2.45,9 V.Miliauskas 
V.Miliauskas 
V.Miliauskas 
V.Miliauskas 

5 Kaunas III Karolina Drižniūtė 
Ieva Valaitytė 
Kristina Gudavičiūtė 
Lina Liutkutė 

1990-03-05 
1990-06-28 
1991-07-18 
1991-05-16 

2.47,8 V.A.Maleckai 
E.Trinkūnas 
V.A.Kazlauskai 
V.A.Kazlauskai 

6 Kaunas II Dovilė Kūkevičiūtė 
Lina Švėgždaitė 
Indrė Dičkalnytė 
Silvija Lengerdaitė 

1992-09-03 
1992-05-15 
1991-02-25 
1991-08-03 

2.50,1 O.Povilionienė,N.Gedgaudienė 
O.Povilionienė,N.Gedgaudienė 
E.Trinkūnas 
R.Ančlauskas 

7 Kaunas IV Gabija Lieponytė 
Monika Toleikytė 
Laura Švėgždaitė 
Emilija Kolosovaitė 

1991-04-06 
1991-02-20 
1992-05-15 
1992-02-27 

2.58,1 A.V.Kazlauskai 
R.Ančlauskas 
O.Povilionienė,N.Gedgaudienė 
O.Povilionienė,N.Gedgaudienė 

 
 

Estafetė   100x200x300x400    jaunučiai 
 
 

Vieta Komanda Vardas, pavardė Gimimo 
metai 

Rezult. 
 

Treneris 

1 Marijampolė Jonas Kurtinaitis 
Titas Nemura 
Manrtas Bindokas 
Artūras Kaminskas 
Elvinas Keturakis 

1991-04-30 
1991-01-28 
1990-07-20 
1991-07-16 
1991-03-16 

2.14,4 R.Bindokienė 
D.Urbonienė 
R.Bindokienė 
V.Komisaraitis,G.Janušauskas 

 
2 Kaunas I Tomas Raibikis 

Tomas Garnelis 
Audrius Zimkevičius 
Šarūnas Povilaitis 

1991-01-16 
1990-12-12 
1990-01-11 
1990-02-19 

2.18,6 G.Šerėnienė 
D.Jankauskaitė 
D.Jankauskaitė 
D.Jankauskaitė,N.Sabaliauskienė 

3 Alytus I Mantas Budvytis 
Giedrius Kasjanovas 
Vytautas Rafanavičius 
Aurimas Janušauskas 

1991-10-14 
1990-09-24 
1990-07-12 
1990-02-13 

2.19,2 A.Naruševičius 
V.Šmidtas,A.Naruševičius 
V.Šmidtas 
J.Baltrušaitis 

4 Alytus II Motiejus Čepulis 
Justinas Janulevičius 
Kęstutis Rudaminas 
Benas Žvaliauskas 

1991-07-03 
1990-05-10 
1990-06-07 
1990-08-17 

2.19,3 V.Kučiauskas 
V.Šmidtas 
V.Šmidtas 
J.Baltrušaitis 

5 Alytaus 
rajonas 

Nerijus Sadauskas 
Rimvydas Cikanavičius 
Ernestas Sipavičius 
Donatas Navickas 

1991-06-06 
1991-10-25 
1991-04-10 
1990-06-18 

2.22,2 P.Petrauskas 
P.Petrauskas 
P.Petrauskas 
P.Petrauskas 

6 Jonava Aurimas Mačauskas 
Laurynas Gudas 
Tadas Švilpauskas 
Karolis Dėdynas 

1990-01-02 
1990-06-03 
1991-03-14 
1991-10-11 

2.22,7 V.Lebeckienė 
E.Bagdonavičienė 
A.Čekanavičius 
E.Bagdonavičienė 



7 Kaunas III Tomas Leonavičius 
Gediminas Stokna 
Arūnas Tamošiūnas 
Haroldas Šubertas 

1990-07-28 
1990-01-02 
1991-12-12 
1991-05-15 

2.23,2 R.Eitminavičienė 
L.Rolskis 
D.Jankauskaitė 
G.Šerėnienė 

8 Vilkaviškio 
rajonas 

Evaldas Jakimavičius 
Mindaugas Želvys 
Algirdas Vitkauskas 
Aurimas Bajoraitis 

1990-08-20 
1991-02-05 
1992-02-08 
1991-07-18 

2.24,0 V.Miliauskas 
V.Miliauskas 
V.Miliauskas 
V.Miliauskas 

9 Kauno 
rajonas 
 

Mažvydas Naujokas 
Donatas Macius 
Vytenis Radžiūnas 
Marius Ulevičius 

 2.34,6 A.Kazlauskas 
A.Kazlauskas 
A.Kazlauskas 
A.Starkevičius 

10 Kaunas II Ignas Lukoševičius 
Jonas Stačiokas 
Giedrius Zelionka 
Ignas Leščinskas 

1991-10-07 
1990-06-18 
1990-01-24 
1991-05-05 

Diskvalif. D.Jankaukaitė 
D.Jankauskaitė,A.Gavėnas 
L.Rolskis 
D.Jankauskaitė 

 
 

Daugiakovė     jaunutės 
 

V Tšk Vardas, pavardė Gimimo 
metai 

Koman- 
da 

100 
m 

b/b 

Tšk. tolis Tšk. ietis Tšk. Treneris 

1 1618 Monika Platukytė 1990-02-20 Kaunas I 16,6 615 4,98 554 28,55 449 R.Ančlauskas 
2 1570 Aistė Bernotaitytė 1991-01-12 Kaunas I 16,9 581 4,93 540 20,25 294 O.Povilionienė 

N.Gedgaudienė
3 1277 Jovita Miseckaitė 1990-03-08 Kaunas II 17,1 559 4,21 357 23,86 361 E.Trinkūnas 
4 1001 Giedrė Bacytė 1991-06-26 Kaunas III 19,6 316 4,49 426 18,38 259 O.Povilionienė 

N.Gedgaudienė
5 960 Inga 

Bartuševičiūtė 
1991-06-17 Kaunas V 18,2 444 4,32 394 10,88 122 R.Jankauskaitė 

N.Sabaliauskienė

6 789 Asta Šišlaitė 1990-04-06 Kaunas IV 20,0 283 3,56 212 20,25 294 V.A.Kazlauskai
7 639 Milda 

Kulikauskaitė 
1990-10-13 Kaunas II 22,1 137 3,53 206 14,60 196 V.Streckis 

 
 

Daugiakovė     jaunučiai 
 

V Tšk. Vardas, pavardė Gimimo 
metai 

Koman- 
da 

100 
m 

b/b 

Tšk. tolis Tšk. ietis Tšk. Treneris 

1 1142 Gediminas 
Šaginas 

1991-06-30 Kaunas I 17,1 589 4,86 356 22,60 197 R.Ančlauskas 

2 853 Mantas Janulionis 1992-04-29 Kaunas I 21,2 244 4,20 239 27,92 270      -“- 

3 651 Donatas 
Grabliauskas 

1990-07-23 Kaunas 
VII 

21,7 212 4,25 240 22,80 199     -“- 

 
 
 
 
 

Varžybų vyr. teisėjas                                Vladas Komisaraitis 
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